

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -

Объект: Гатчинская ул., д.1/5б, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 которы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): **Пятьдесят три тысячи девятьсот девяносто семь рублей 55 копеек**

| | |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКТО | 0322005 |
| по ОКТО | |
| по ОКТО | |
| по ОКТО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 31.07.2022 | июль 2022 г. |

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | Цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | | | |
| РСУ | | | | | | | |
| 1 | 1 | Смена дверных приборов: петли (пар. 3) | ТЕРз4.01-05-008-01 | 10 шт. | 5,2 | 9 765,25 | 53 997,55 |
| | | БП-00022403 Петля гаражная 25x120мм | | шт | 4 | 247,92 | 991,68 |
| 2 | 2 | Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте Дверей) (пар. 3) | ТЕРз4.01-05-008-02 | 10 шт. | 0,2 | 10 462,60 | 2 092,52 |
| | | БП-00016582 Проушины 40x90 мм большие СК-03232 | | пар | 1 | 66,67 | 66,67 |
| 3 | 3 | Смена дверных приборов: замки накладные (пар. 3) | ТЕРз4.01-05-008-05 | 10 шт. | 0,1 | 36 861,10 | 3 686,11 |
| | | БП-00022241 Замок Цербер + 2 ключа | | шт | 1 | 2 465,00 | 2 465,00 |
| 4 | 4 | Изготовление Двери (пар. 3, решетка) | ТЕРз4.01-16-008-02 | М2 | 4,5 | 9 847,29 | 44 312,82 |
| | | БП-00021107 Труба профилированная 40*20*2мм | | М.П. | 2 | 211,67 | 423,34 |
| | | БП-00021249 Труба профилированная 40x40x2мм 6м | | М | 9 | 418,56 | 3 767,04 |
| | | БП-00022340 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м | | М.П. | 42 | 68,97 | 2 896,74 |
| | | БП-00022338 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м | | М.П. | 3 | 95,41 | 286,23 |
| | | БП-00022342 Уголок г/к 40x40x4мм (6м) | | М.П. | 8 | 265,80 | 2 126,40 |

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу: | 26 869,20 |
| в т. ч. зарплата: | 13 573,14 |
| Накладные расходы по разделу: | 11 572,31 |
| Сметная прибыль по разделу: | 6 566,45 |
| НДС 20% по разделу: | 8 999,59 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 53 997,55 |
| Прямые затраты по всем разделам: | 26 869,20 |
| в т. ч. зарплата: | 13 573,14 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 11 572,31 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 6 566,45 |
| НДС 20% по всем разделам: | 8 999,59 |

Итого по разделам, включая НДС:

53 997,55

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ



Крыкун Г. А.